INMASA INMOBILIARIA MARINA S.A. 

Ciudad.- 

De nuestras consideraciones: 

Por medio de la presente, ponemos en su conocimiento y le notificamos que el día de hoy la 

señora María Pía Canessa Oneto, con Cédula de Ciudadanía No. 0906133236, ha transferido 

TRES MIL TRESCIENTAS CINCO (3.305) acciones ordinarias y nominativas, de cuatro 

centavos de dólar de los Estados Unidos de América (US$ 0,04) de valor nominal cada una de 

ellas, que mantenía en el capital suscrito y pagado de la compañía INMASA INMOBILIARIA 

MARINA S.A., compañía constituida de acuerdo con las leyes de la República del Ecuador, a